



My Lilja (S)

Ordförande utbildningsnämnden

Tjänsteskrivelse Beslutsattestanter avseende gåva från Lennart Perssons dödsbo till Katedralskolan

Ordförandens förslag till utbildningsnämnden

Ordförande föreslår att utbildningsnämnden beslutar

- att utse Katedralskolans rektor som ordinarie beslutsattestant för medlen och administrativ chef som ersättare.
- att nämnden ansvarar för att medlen används enligt givarens önskemål genom att uppdra åt utbildningsförvaltningens utbildningsdirektör och ekonomichef att årligen granska hur Katedralskolan under året använt medel från gåvan.

2023-04-18

Diarienummer

UN 2022/1013

Sammanfattning

KS har beslutat att tacksamt mottaga gåva från privatperson till Katedralskolan på 1 000 000 kronor.

KS uppdrog även åt utbildningsnämnden att utse beslutsattestanter för medlen och för det föreslås att utbildningsnämnden beslutar att utse Katedralskolans rektor som ordinarie beslutsattestant med Katedralskolans administrativa chef som ersättare.

KS uppdrog även åt utbildningsnämnden att ansvara för att medlen används enligt givarens önskemål och för att säkerställa det föreslås att uppdra åt utbildningsförvaltningens utbildningsdirektör och ekonomichef att årligen granska hur skolan under året använt medlen från gåvan.

Underlag för beslutet

- Utbildningsförvaltningens tjänsteskrivelse 2023-04-18 (denna skrivelse)
- Protokollsutdrag KS 2022-04-12 §138 Mottagande av gåva till Katedralskolan
- Ordförandebeslut utbildningsnämnden 2023-02-20 Mottagande av gåva från Lennart Perssons dödsbo till Katedralskolan med tillhörande tjänsteskrivelse samt gåvobrevet från Lennart Perssons dödsbo

Ärendet

Bakgrund

En privatperson vid namn Lennart Persson, som tidigare har varit elev vid Katedralskolan, har avlidit. Före sin död uttryckte Lennart Persson sin avsikt att genom en gåva skänka en summa pengar till Katedralskolan, då hans tid vid skolan påverkat hans liv positivt.

Lennart Perssons dödsbo har nu meddelat att det önskar att genom gåva skänka 1 000 000 kr Katedralskolan. Ett gåvobrev har upprättats, av vilket framgår att gåvan syftar till att Katedralskolan ska belöna elever med intresse för matematik och fysik genom stipendium, studieresa eller annan form av belöning som skolan anser gynnar elever. Gåvan är att anse som förskott på det arv som Katedralskolan kommer att erhålla vid Lennart Perssons efterlevande makas framtida frånfälle.

2023-04-18

Diarienummer

UN 2022/1013

Föredragning

På rekommendation av utbildningsnämnden beslutade KS 2022-04-12 att tacksamt ta emot gåvan till Katedralskolan. Samtidigt beslutade KS att uppdra åt utbildningsnämnden att ansvara för att medlen användes enligt givarens önskemål samt att uppdra åt utbildningsnämnden att utse beslutsattestanter för medlen.

Mot bakgrund av ovan föreslås att Katedralskolans rektor utses som ordinarie beslutsattestant för medlen och att administrativ chef på Katedralskolan utses som ersättare, samt att utbildningsförvaltningens utbildningsdirektör och ekonomichef utses att årligen granska hur medel från gåvan använts under året, för att säkerställa att dessa använts enligt givarens önskemål.

Beredning

Ärendet har beretts av tjänstemän på utbildningskansliet i samråd med Katedralskolans rektor.

Barnets bästa

Gåvan syftar till att Katedralskolan ska belöna elever med intresse för matematik och fysik genom stipendium, studieresa eller annan form av belöning som skolan anser gynnar elever. Gåvan kommer möjliggöra initiativ med positiv påverkan på eleverna och nu föreslaget beslut är därmed i högsta grad förenligt med barnets bästa.

Ekonomiska konsekvenser

Förslaget medför inga ekonomiska konsekvenser.

Stefan Norrestam
Utbildningsdirektör

Ingrid Franz
Ekonomichef

Beslutet skickas till

För verkställighet eller motsvarande åtgärd:

För kännedom:
Kommunstyrelsen Lunds kommun
Rektor vid Katedralskolan
Administrativ chef vid Katedralskolan